
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Shtator.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për formimin e komisionit për pranimin teknik të pajisjeve të përfitueseve të mikrobizneseve dhe Start-UP, nga DZHE-ja
	01/020/04-44149
	Shtator
	2023
	[bookmark: _GoBack]1.9.2023

	2
	Vendim për caktimin e personit përgjegjës/mbikëqyrësi i programit “Participimi tek Ndërmarrjet mikro(0-9 punëtor) dhe Start-Up” DZHE
	01/030/01-44156
	Shtator
	2023
	1.9.2023

	3
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e kërkesave për ndarjen e subvencioneve për mikro biznese dhe Start-UP, DZHE
	01/400/01-44564
	Shtator
	2023
	4.9.2023

	4
	Vendim, Gentiana Qela autorizohet që t’i kryej detyrat e punës si punë shtesë në funksionin e zyrtarës së prokurimit- Udhër Blerje, deri në kthimin e zyrtarit primar
	01/112/02-44278
	Shtator
	2023
	4.9.2023

	5
	Vendim, Besim Thaqi autorizohet që t’i kryej detyrat e punës në funksionin e zyrtarit të Pranimit të Mallit për Sektorin e Arsimit dhe Sektorin e Administratës
	01/112/02-44280
	Shtator
	2023
	4.9.2023

	6
	Vendim për emërim Aferdita Podrimqaku
	01/400/01-44681
	Shtator
	2023
	5.9.2023

	7
	Vendim për emërim Shqiponje Krasniqi
	01/400/01-44685
	Shtator
	2023
	5.9.2023

	
8
	Vendim, i lejohet kompensimi për udhëtim zyrtar- Shefit të Zyrës për Komunikim me Publikun Z. Bekim Dobra në shumën prej 86.44€, për pjesëmarrje në punëtorinë 3 ditore me ftesë të MAPL-së
	01/400/45348
	Shtator
	2023
	7.9.2023

	9
	Vendim, i lejohet kompensimi për udhëtim zyrtar-Zyrtarit të Lartë për Planifikim dhe Projekte z. Ahmet Ahmeti në shumën prej 72.18€,  për pjesëmarrje në punëtorinë 3 ditore me ftesë të MAPL-së
	01/400/01-46171
	Shtator
	2023
	12.9.2023

	10
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e ankesave për ndarje te subvencioneve nga Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale
	01/020/04-46023
	Shtator
	2023
	12.9.2023

	11
	Vendim për emërim Jehona Abdyli
	01/112-46025
	Shtator
	2023
	12.9.2023

	12
	Vendim, aprovohet si e bazuar kërkesa 01-070/01-23530, për mbështetje financiare të Klubit të Shahut “ Drenasi” e parashtruar nga Klubi i Shahut
	01/400/01-46994
	Shtator
	2023
	15.9.2023

	13
	Vendim, i lejohet kompensimi për udhëtim zyrtar- Shefit të Zyrës për Komunikim me Publikun Z. Bekim Dobra në shumën prej 129.66€, për pjesëmarrje në punëtorinë 5 ditore me ftesë të MAPL-së
	01/400/01-46842
	Shtator
	2023
	18.9.2023

	14
	Vendim për emërim Arben Kuliqi
	01/400-47012
	Shtator
	2023
	18.9.2023

	15
	Vendim për emërim Murtez Shala
	01/400-47005
	Shtator
	2023
	18.9.2023

	16
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-47214
	Shtator
	2023
	19.9.2023

	17
	Vendim për caktimin e Zyrtarit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, Ibrahim Hajdari
	01/400/01-47514
	Shtator
	2023
	21.9.2023

	18
	Vendim për caktimin e Zyrtarit përgjegjës për meaxhimin e përgatitjes dhe zbatimit të Planit të Integritetit, Altina Mulaj-Hajdini
	01/400/01-47516
	Shtator
	2023
	21.9.2023

	19
	Vendim për emërim Xhemajl Brahimi, zëvendësues i Drejtorit në SHFMU” Fehmi dhe Islam Kastrati” në Kishnarekë, nga data 21.9.2023
	01/112/002-47535
	Shtator
	2023
	21.9.2023

	20
	Vendim, aprovohen rekomandimet e shkrsës me Nr. 400/1/-47695 e dt: 22.9.2023
	01/400/01-47695
	Shtator
	2023
	22.9.2023

	21
	Vendim për formimin e komisionit për shqyrtimin e dokumentacionit për dhënien e lejeve të operimit për linjat e autobusëve të kompanive transportuese urbano-periferike, të Konkursin Plotësues
	01/020/04-48057
	Shtator
	2023
	25.9.2023

	22
	Vendim për emërim Fitim Veliqi
	01/400/01-48262
	Shtator
	2023
	26.9.2023

	
23
	Vendim për emërim Fitim Veliqi
	01/400/01-48268
	Shtator
	2023
	26.9.2023

	24
	Vendim për emërim  Armend Cakiqi
	01/400/01-48306
	Shtator
	2023
	27.9.2023

	25
	Vendim për formimin e komisionit për kërkesa dhe ankesa ndaj taksës Komunale per Biznes
	01/020/04-48540
	Shtator
	2023
	28.9.2023

	26
	Vendim, aprovohet kërkesa e Drejtorisë për Infrastrukturë Publike me numër 14 Nr.20/04-47805 të datës 22.09.2023, për klasifikimin/rregullimin e koeficientëve të pagës bazë për inxhinierët e drejtorisë e lartcekur
	01/120/04-48855
	Shtator
	2023
	29.9.2023







